[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取締役コーポレートサービス本部長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

当社及び連結子会社の本店移転に関するお知らせ

当社及び連結子会社の株式会社タイムチケット（当社 100％子会社）は 2021 年 12 月 15 日開催のそれぞ

れの取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. 移転先（新本社所在地）

東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号 住友不動産原宿ビル 19 階

（現本店（本社）住所：東京都港区浜松町 1 丁目 7-3 第一ビル）

２. 移転時期

2022 年５月（予定）

３. 移転理由

コロナ禍を経て、テレワークをはじめ働き方に変化が求められる中、時代に合ったオフィスの規模と

機能を検討した結果、本店(本社)を移転することといたしました。

また、今般の事務所移転を機に、新しい働き方も取り入れ、従業員の働きがい、業務効率の向上を図

り、企業価値向上に繋げていく所存です。

４. 業績に与える影響

本件による 2022 年３月期連結業績予想に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に影響を与え

ると判断した場合には速やかに開示いたします。

５. その他

定款上の本店所在地につきましては、今後開催予定の臨時株主総会において本店移転に伴う定款変

更議案を付議する予定であります。

 以上